СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.02.2015 г. № 38/11

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального округа Соколиная гора
от  20.01.2015 № 37/13

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также на  основании обращения главы управы района Соколиная гора от 04.02.2015 № СГ-14-76/5, Совет депутатов решил:

	1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 20.01.2015 г. № 37/13 "О проведении дополнительного мероприятия по социально-экономическому развитию района Соколиная гора в 2015 году"  до официального  подтверждения выделения финансирования на благоустройство  территорий за счет средств социально-экономического развития района.
	2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Соколиная гора.
	3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора mosg.ru.
	     4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.

Председательствующий                                                     С.Д. Карпухин